
	+43 1 531 70-727 |  DW 9727
	immo@derStandard.at
	sales.derStandard.at/immobilien

Team 
Immobilien

Stand: 14.11.22IMMON123

Weihnachts-Aktion
4 Wochen + 1 Woche kostenlos statt € 1.595,– € 999,–

* Inkludiert ein Einzelinserat

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich nach Abzug aller Rabatte und zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler 
vorbehalten.

Immobilien
der Woche

Angebot gültig für Buchungen bis 31.12.2022, schaltbar bis 31.01.2023. Nicht von bestehenden Paketen abbuchbar. 

In den Immobilien der Woche* wird 
Ihr Objekt in Rotation mit anderen  
Objekten attraktiv und gut sichtbar 
dargestellt. Das Sujet (Bild und Kurz-
text) verlinkt auf die Detailansicht 
des Objekts.

Platzierung: rechts neben Ergeb-
nislisten, Detailansichten

Zusätzlich wird Ihr Inserat ROS 
(Run over Site = die gleichmäßige 
Verteilung über die gesamte Web
site) auf derStandard.at (Desktop 
und mobil) beworben. Das bedeutet 
zusätzliche Sichtkontakte außerhalb 
des Immobilien-Channels.

Weihnachts-Aktion 

Immobilien der Woche

Aktion für 

Buchungen 

bis 31.12.2022

mailto:immo%40derStandard.at?subject=
https://sales.derstandard.at/immobilien/


	+43 1 531 70-727 |  DW 9727
	immo@derStandard.at
	sales.derStandard.at/immobilien

Team 
Immobilien

Stand: 15.11.22IMMON69

Straße

Telefon/Fax

OrtPLZ

(Firmen)name UID

E-Mail

E-Mail für elektronische Rechnung

Kontaktperson Website

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich nach Abzug aller Rabatte und zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler 
vorbehalten.

Unterschrift/Firmenstempel Datum

Top-Listing
 1+1 gratis € 298,– € 149,–

Aus Umweltschutzgründen werden Rechnun-
gen des STANDARD per E-Mail übermittelt.

Top- 
Listing

Mit unserer Weihnachts-Aktion plat-
zieren Sie sich in der 1. Reihe!

Das Top-Listing hebt Ihr Inserat in 
der Ergebnisliste farblich hervor und 

reiht es – in Rotation mit anderen 
Objekten – innerhalb eines Bezirkes 
und einer Kategorie Ihrer Wahl, für 
die Dauer von einem Monat, an ers-
ter Stelle.

Weihnachts-Aktion: 1+1 gratis! 

Top-Listing

Aktion für 

Buchungen 

bis 31.12.2022

Angebot gültig für Buchungen bis 31.12.2022, schaltbar bis 31.01.2023. Nicht von bestehenden Paketen abbuchbar. 

Darauf kann
man bauen.
immobilien.derStandard.at

mailto:immo%40derStandard.at?subject=
https://sales.derstandard.at/immobilien/


	+43 1 531 70-727 |  DW 9727
	immo@derStandard.at
	sales.derStandard.at/immobilien

Team 
Immobilien

Stand: 16.11.22IMMON201.1

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Ihre Vorteile
•	 Top-Position bei den Suchergebnissen in den gebuchten Bezirken

•	 Direkte Anfragemöglichkeit auf der Projektseite und in den einzelnen  
Objekt-Detailseiten

•	 SEO-Optimierung der gesamten Applikation

•	 Exklusiv für Neubauten (Wohnen und Gewerbe) und Projekte in Entwicklung

•	 Hochwertige Präsentation mit großflächigen Fotos

•	 Äußerst einkommens- und bildungsstarke Zielgruppe

•	 Österreichs führendes Online-Qualitätsmedium

Anzahl Laufzeit Preis ohne Abo Preis mit Abo
1 Projekt 1 Monat € 990,–/Monat/Bezirk € 890,–/Monat/Bezirk

1 Projekt ab 2 Monaten € 890,–/Monat/Bezirk € 790,–/Monat/Bezirk

2-5 Projekte 1 Monat je € 790,–/Monat/Projekt/Bezirk je € 690,–/Monat/Projekt/Bezirk

2-5 Projekte ab 2 Monaten je € 690,–/Monat/Projekt/Bezirk je € 590,–/Monat/Projekt/Bezirk

6-10 Projekte 1 Monat je € 590,–/Monat/Projekt/Bezirk je € 490,–/Monat/Projekt/Bezirk

6-10 Projekte ab 2 Monaten je € 490,–/Monat/Projekt/Bezirk je € 390,–/Monat/Projekt/Bezirk

Bezirk nach Wahl

Kategorie: Kaufen oder Mieten

Rotierend mit max. 5 anderen Projekten

Beste Aussichten
für Neubauprojekte.
immobilien.derStandard.at

Beste Aussichten: Mit den Neubau
projektseiten auf derStandard.at kön-
nen Sie Ihr in Bau befindliches oder 
fertiggestelltes Projekt im besten Licht 
präsentieren. Ihre Objekte können 
dadurch noch gezielter und einfacher 

von einkommens- und bildungsstarken 
Interessent:innen gefunden werden.

Buchen Sie bis Ende des Jahres ein 
Neubauprojekt und erhalten Sie ein 
Monat gratis (bei jeder Variante).

NEU

Preis
Immo-Schaufenster  statt € 890,– € 590,–

Details siehe Seite 2

Crossmedia-Angebot

Weihnachts-Aktion

Neubauprojektseiten 

Angebot gültig für Buchungen bis 31.12.2022, schaltbar bis 31.03.2023. Nicht von bestehenden Paketen abbuchbar. 

Aktion für 

Buchungen 

bis 31.12.2022

mailto:immo%40derStandard.at?subject=
https://sales.derstandard.at/immobilien/


	+43 1 531 70-727 |  DW 9727
	immo@derStandard.at
	sales.derStandard.at/immobilien

Team 
Immobilien

Stand: 16.11.22IMMPR233.1

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich zzgl. 20 % USt. Für Printtitel fallen zusätzlich 5 % Werbeabgabe an. Änderungen, Satz- und 
Druckfehler vorbehalten. 

Sie liefern uns:

LOGO 
Vektordatei

WOHNUNGSTITEL MAX 40 ZEICHEN INKL. LEERZEICHEN
 – der Preis in Euro
 – Anzahl der Zimmer, Größe in m²
 – interessante Fakten zur Wohnung
 – die Umgebung in Zahlen
 – Beschreibung des Objektes mit 320 Zeichen inklusive 
Leerzeichen: Arciis nosa isquibearum estion perateste 
sitem hit, verchiciatia ad et, tem labor alit reiur solor 
maxi hit, verchiciatia ad et, tem labor alit reiur solor 
maxim quibusdae rat etus abo. Am, officid rat etus 
abo. Am, officid minveni minimax imilic tenti doleni.

 
Ansprechperson
0660/123 456 7
www.website.at

Objektbezogene Fotos 
1 Foto im Format: 131 x 78 mm 

oder 
2 Fotos je im Format: 64 x 78 mm 

Auflösung: 300 dpi 
Zeitungsprofil

Weihnachts-Aktion

Immo-Schaufenster
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